АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.06.2023                                                                                                            № 468
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 16.02.2018 № 124/18 «О создании комиссии по приемке жилых помещений, приобретаемых муниципальным образованием
 «Асиновское городское поселение»

      В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 16.02.2018 № 124/18 «О создании комиссии по приемке жилых помещений, приобретаемых муниципальным образованием «Асиновское городское поселение»» (далее – Постановление) следующее изменение:
1) Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Асиновского
городского поселения                                                                                          А. Г. Костенков
Согласовано:

Начальник отдела управления
имуществом и землями
__________________ Е. М. Романова

Начальник юридического отдела

__________________ Ю. О. Сивиринова
Главный специалист по управлению муниципальным жилым фондом

Администрации Асиновского городского поселения

Бородюкова Людмила Николаевна
8 (38 241) 2 17 48
Приложение к постановлению

Администрации Асиновского

городского поселения

от _______ № ______
Состав комиссии по приемке жилых помещений, приобретаемых для нужд муниципального образования «Асиновское городское поселение»

1. Кухаренко Светлана Александровна – председатель комиссии, управляющий делами Администрации Асиновского городского поселения.
2. Кодочигова Дарья Владимировна - заместитель Главы Асиновского городского поселения.

3. Бородюкова Людмила Николаевна – секретарь комиссии, главный специалист по управлению муниципальным жилым фондом Администрации Асиновского городского поселения.

4. Романова Елена Матвеевна – член комиссии, начальник отдела управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения,
5. Сивиринова Юлия Олеговна – член комиссии, начальник юридического  отдела Администрации Асиновского городского поселения.
6. Начальник отдела экономики и финансов Администрации Асиновского городского поселения (по согласованию).
7. Гусакова Юлия Александровна – член комиссии, главный специалист по жилищному контролю Администрации Асиновского городского поселения.